
 

千葉市緑区地域集会のお知らせ 

 

 

木々の緑が目にしみる今日この頃、いかがお過ごしでしょうか？ 

さて、御無沙汰してしまいましたが、今年度 1回目の「千葉市緑区地域集会」

を開催いたします。今年度、初めてなので、日々思っていること、感じている

ことなど気楽に話しながら、交流を深めていければと思っております。また、

今年度、地域集会で行いたいことなど、ご意見いただければ幸いです。 

公私ともにお忙しい中とは存じますが、万障お操り合わせの上、ぜひご参加

いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

日程  平成２９年７月１２日（水）１９：００～２１：００ 

場所  魚民 鎌取南口店 

会費  3,000 円（飲み放題付き） 

 

  ◎申し込みの方は、FAXもしくは下記メールアドレスにて事務局まで 

ご連絡ください。 

 

一般社団法人 千葉県社会福祉士会 事務局 

TEL  043-238-2866 

     FAX  043-238-2867 

E-mail  office@cswchiba.com 

 

 ＊開催１週間前の７月５日までに必ず申し込みをお願いします。 

mailto:office@cswchiba.com

